Priimyslové hadice / Hadice na horkou vodu a paru / Silikonové propoje

TURBO PROPO) - Silikonové propoje k motorum, -60° az +200°C

Kod produktu: 13001

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

045X146/3-RED1/4
060X160/3-RED4/4
080X200/4-RED4/ 4
089X210/5-RED4/4
090X100/3-RED4/ 4
090X185/4-RED4/4
090X170/4-RED4/4
110X250/3-RED4/ 4
160X250/2-RED4/ 4
101X094/4-BLUE3/3
050X200/5-RED1/4
050X280/3-RED1/4
076X160/3-RED1/4
080X450/15-RED1/4
089X210/5-RED1/4

090X150/2-RED1/4

DN

45 mm

60 mm

80 mm

89 mm

90 mm

90 mm

90 mm

110 mm

160 mm

101 mm

50 mm

50 mm

76 mm

80 mm

89 mm

90 mm

Pocet
vlozek

1VIT

1VIT

1VIT

1VIT

1VIT

1VIT

Provozni
tlak

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

Podtlak

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

Silikonovy propoj mezi turbo a saci potrubi pro osobni i nakladni
vozy. Pro poZadavek vyroby je vZdy potfeba udat vyrobni délku (L),

Vyrobce: VENAIR

Pracovni teplota: -60°C az +200°C

Material produktu: VMQ - Silikon

Material vnitfni: VMQ

Material vnéjsi: VMQ - Silikon

Vyztuha: Textilni vyplety (s Viton. vloZkou Nomexova vlakna)

Spirala: Bez spiraly
Vnitfni barva: ¢ervena

Vnéjsi barva: ¢ervena

vnitini primér d1 a d2, pocet pruzin (kovovych kruhii) nebo

technicky vykres, popf. foto v méfitku. Vzdalenost L1, L2 nebo L3 je
dana normou vyrobce, a proto neni potfeba tyto vzdalenosti méfit.

Ostatni pruméry nebo typy na zakladé pozadavku. Barvy na
povrchu - RED - ¢ervena, BLUE - modra.

Celkova
délka

146 mm

160 mm

200 mm

210 mm

100 mm

185 mm

170 mm

250 mm

250 mm

94 mm

200 mm

280 mm

160 mm

450 mm

210 mm

150 mm

Provedeni

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

bez vitonu

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Hmotnost

0,125 kg
0,25 kg
0,65 kg
0,9 kg
1,2 kg
0,385 kg
1,8 kg
1,96 kg
2,2kg
0,25 kg
1,8 kg
2,2 kg
1,8 kg
0,9 kg
0,9 kg

1,2 kg

Baleni
[my]

Mj

ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks

Vase cena
bez DPH

2007,00 K&
2109,50 K¢
3299,10 K¢
3334,80 K&
2036,00 K¢
2710,10 K&
2 877,00 K&
4 197,90 K&
5 635,40 K&
2 449,70 K¢
2 876,00 K&
4 623,20 K¢
4 823,70 K&
7 324,80 K&
3 806,30 K¢

3 950,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/venair

090X160/5-RED1/4

100X160/3-RED1/4

100X210/3-RED1/4

100X200/5-RED1/4

127X200/4-RED1/3

130X265/8-RED1/4

90 mm

100 mm

100 mm

100 mm

127 mm

89 mm

1VIT

1VIT

1VIT

1VIT

1VvIT

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

2 bar

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

160 mm

160 mm

210 mm

200 mm

200 mm

300 mm

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

bez vitonu

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

Vitonova vlozka

1,35 kg
1,4 kg
0,25 kg
1,75 kg
3,1kg

3,3 kg

ks

ks

ks

ks

ks

5 100,00 K&
4 623,20 K&
3 467,10 K&
5 480,00 K¢
7 004,60 K&

4 139,00 K¢
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